



PREZYDENT  
MIASTA  
GDYNI

81-382 Gdynia, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54  
tel.: +48 58 626 26 26; fax: +48 58 620 97 98; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, dnia 27 stycznia 2025 r.

Zbigniew Szymański  
Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „Karwiny”

Szanowny Panie Prezesie,

**Przed nami kolejna edycja gdyńskiego Budżetu Obywatelskiego. W dniach 27 stycznia – 25 lutego, w ramach BO2025, mieszkańci i mieszkanki Gdyni będą mieli możliwość zgłaszania projektów dzielnicowych oraz miejskich w dwóch zakresach tematycznych: Klimatycznym Budżecie Obywatelskim, dotyczącym ochrony klimatu i środowiska, oraz Jubileuszowym Budżecie Obywatelskim, obejmującym inicjatywy upamiętniające 100-lecie naszego miasta.**

Budżet Obywatelski to wyjątkowa okazja, by włączyć mieszkańców w realne współdecydowanie o przyszłości naszego miasta. **Dotychczas, dzięki zaangażowaniu gdynianek i gdynian, wskazano do realizacji 826 projektów.** W tym programy profilaktyczne i edukacyjne, inicjatywy na rzecz bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów, a także liczne wydarzenia kulturalne i sportowe. To mieszkańcy najlepiej znają potrzeby swoich dzielnic, dlatego tak ważne jest, by mieli możliwość zgłaszania własnych pomysłów.

Zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o wsparcie działań promocyjnych na etapie składania wniosków do Budżetu Obywatelskiego 2025. Zachęcam do pomocy w informowaniu mieszkańców i mieszkanek o możliwości zgłaszania projektów poprzez wywieszenie plakatu na tablicach ogłoszeń oraz publikację informacji w mediach społecznościowych i na stronie internetowej.

Każda forma wsparcia jest niezwykle cenna i przyczyni się do zwiększenia zaangażowania społeczności w rozwój Gdyni, za co już teraz serdecznie dziękuję.

W razie pytań lub potrzeby uzyskania materiałów promocyjnych, prosimy o kontakt z Działem Diagnoz i Partycypacji Laboratorium Innowacji Społecznych pod numerem telefonu: 58 727 39 10 lub adresem e-mail: bo@gdynia.pl.

Z poważaniem  
*Aleksandra Kosiorek*  
Aleksandra Kosiorek